ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025  61/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2025 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.12.2024 №16/70, глава

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 25.06.2025

в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 2

и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

1.1. Об отчете главы администрации муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области о деятельности администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в том числе о

решении вопросов, поставленных Кирово-Чепецкой городской Думой за 2024 года, и

результатах своей деятельности.

1.2. Об установлении границ территориального общественного самоуправления

«Мира 64/2».

  1.3. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы «О бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2

1.4. О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области недвижимого имущества.

1.5. Об отчете об управлении долями в обществах с ограниченной

ответственностью, находящимися в собственности муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, за 2024 год.

1.6. Информация о стратегии развития (реорганизации) муниципальных

коммерческих организаций.

1.7. Информация по итогам отопительного сезона 2024 - 2025 года и задачах по

подготовке к отопительному сезону 2025 - 2026 года.

1.8. Информация о содержании и ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.9. Информация о перспективах развития транспортной системы города Кирово-

Чепецка (включая ул.Революции, дополнительные кольцевые развязки и пр.).

  1.10. Разное.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     С.В.Завьялов